
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

__________________________________________________________________ 

г. Краснодар                                                                        тел./факс 2279155 

ул. Фадеева, 417                                                                 e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 

«21» августа 2023 г.                                                                № 79.2 

 

Об утверждении годовой циклограммы 

и инструментария для ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 3» 

 На основании Приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» от 

«24» августа 2022 г. № 81/1 «Об утверждении Положения о ВСОКО в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе 

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 3» (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2023-2024 

учебный год (Приложение № 2). 

3. Старшему воспитателю Н.В.Лоскутовой ознакомить педагогический 

коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» на педагогическом 

совете 23.08.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

   Заведующий                                                                                         Л.А. Лахно 

   С приказом ознакомлена                                                              Н.В.Лоскутова 

    


